Администрация
м уни цип ально го образования

<Муниципальный округ
Сюмсицский район

Удмуртской Республики>

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муЕиципал кылдытэтлэн

Администрациез

Ns l52от 12 марта 2025 rода

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

о реа;lизации решения, принJIтого на сходе граждан

части территоfir, - yn. Победы села кильмезь муниципаJIьного образования

<муниципалъный округ Сюмсинский район У,чмуртской Республики> по

вопросу введения и использования средств самообложени,I граждан

в целях реализации решения, принJIтого на сходе граждан части

территории - yn. Побaды села Кильмезь муницип€цьЕого образования

пйуrrrц".r*ьный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> по

вопросУ введениrI и использоваIIия средств самообложения граждан от 28

ф"Йrо 2025 rодав соответствии с Федеральным закоЕом от б октября 2003

года N9 1з l-ФЗ <об общих принципах оргаЕизации местного самоуправлеIrиrI

в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом муниципального

образованиЯ <МуниципальныЙ округ СюмсиЕскиЙ раЙон Удмуртской

Республики>, Администрация муниципального образования

<<МуниципаЛьный окруГ Сюмсинский район Улмуртской Республпки>>

постановляет:
1. Приобрестп в 2025 году народные костюмы для проведени,I

мероприяiий в Кильмезском сельском филиале Nэ 8 муниципitльного

бюджетного уIреждениJI культуры <ЩентрализоваItЕtIя библиотечная

системa>) (мБуК Сюмсинского района dщC>) за счет средств

самообложения грФкдан.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписаншI и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального

образо"ан"" <iМуниципаrrьный окру. Сюмсинский район Удмуртской

Ресrryблики>.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Сюмсинского района

W
П.П. Кудрявцев